
Agendové číslo: 35/06/2020/Vrá/l Výtisk č. 2
Evidenční číslo: d202000604

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. d202000360 ze dne 30. 6. 2020

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

READYSAN s.r.o.
sídlo: Čelakovského 4297,43001 Chomutov
adresa pro doručování: Čelakovského 4297,43001 Chomutov
iČ: 03831116
DIČ: CZ03831116
zastupuje:
bankovní spojení: KB Chomutov
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35339
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.6.2020 smlouvu o dílo č. d202000360 (dále jen „smlouva“), jejímž
předmětem byla Sanace školní družiny—l. NP Zš Na Příkopech v Chomutově.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce“), a neprovedení
některých prací a dodávek, které byly v původní projektové dokumentaci zahrnuty (dále jen
„méněpráce“). V souvislosti s touto změnou se mění cena díla a termín dokončení díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. lze dne 6. 8. 2020, který
je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

II. Změna díla

1. Dílo definované v či. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a
méněpráce dle změnového listu č. 1, ze dne 6.8.2020, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V či. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
d) Změnový list č. I, ze dne 6. 8. 2020, který je přílohou Č. 2 této smlouvy.

3. V či. II. odst. 2, písm. b) smlouvy se na konci věty doplňuje následující:
„o Změnový položkový rozpočet, který je součástí Změnového listu Č. .! ze dne 6. 8. 2020 tvořící
přílohu č. 2 této smlouvy“

4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2) Změnový list č. 1, ze dne 6.8.2020, který je přílohou č. 1 tohoto
dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.



Výtisk č. 2Agendové číslo: 35/06/2020/Vrá/1
Evidenční číslo: d202000604

Ill. Změna ceny díla

1. Čl. Ill, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH:
sazba DPH:
DPH:
cena s DPH:

2.942.936,46 Kč
21%

618.016,66 Kč
3.560.953,12 Kč

IV. Změna termínu provádění díla

I. V, odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
2. Zhotovitel je povinen převzít staveniště a zahájit provádění díla nejpozději do 7 dnů od

Po pisu smlouvy o dílo, řádně dílo dokončit a předat objednateli do 13 týdnů od zahájení provádění
díla.

V. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1, ze dne 6.8. 2020
2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu za ona o

svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

3. 0 uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením
Č. 659/20 ze dne 24. 8. 2020.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzuji svými

podpisy.

31. 08 2070 CHOM‘lrovď fl.“ las Q

Statutární město Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč
primátor

READYSIW sss.
ČelakovskéhO 42~7, 43001 Chomutot‘
~ČC:03~3U16, D!Č:CZ03~33U16



Změnový list

Příloha č. 1 Dodatku č. ike Smlouvě o dilo č. d202000360 zdne 30 6 2020

Změnový list č. 1 ze dne 6. 8. 2020

Název stavby: Sanace školní družiny — 1.NP ZŠ N~ Příkopech v
Chomutově

Číslo smluvního vztahu: Dodatek č. 1, d2020 (bude doplněno)

Název části stavby (PS. SO): Pro soubory prací v částech SO 03— Bourací a demontážní práce;
SO 04— Stavební práce; SOO6 . Topení

Na základě oznámeni zhotovitele o skutečnostech, které vyžaduji provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 3—
5, čI. Ill smlouvy o dilo.
Zrněna Se týká technického řešeni dila s dopadem na jeho smluvni cenu a na termín dokončení dila. se změnami a
prodloužením terminu dokončeni dila byl obeznámen a souhlasí provozovatel družiny (základní školy).

. Nepodstatná změna závazku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota jev součtu nižší než
10% původní hodnoty závazku

. Nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu a prad ve vztahu ke stávajicim
položkám ve výkazu výměr

Realizaci změny neni dotčena kvalita díla ani ostatni smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Připadně dodatečné stavební práce plynoucí a realizace změny budou
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami a prostředků objednatele
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
ZL 1.1— Sanační omítky (odstraněni, nové)
Odstraněni omítek: v místnostech 1.01, 1.02,1.05 a čästečně v místnostech 1.03 a 1.04 se odstraní stávající
vnitřní omítky do výšky 1100mm nad podlahu a cca 150mm pod úroveň podlahy. V místnostech 1.03 a 1.04v
části obvodové zdi s okny se odstraní stávající vnitřni omítky do výšky 900mm nad podlahu a cca 150mm pod
úroveň podlahy. Odstranění stávající vnitřní omítky přiček mezi mistností 1.03— 1,04 a 1.01 — 1.05 do výšky
1100mm nad podlahu a cca 150mm pod úroveň podlahy.
Otlučeni (osekáni) vnitřních omítek dle PD (rozpočtu) v rozsahu: 139,478 m2
Všechny stávající venkovní omítky se odstraní na kótu cca +1,600. Předpokládá se odstranění venkovní omítky
soklů a části venkovní omítky pod úrovni terénu (odhad 400mm pod úrovni terénu).
Otlučení (osekáni) venkovních omítek dle PD (rozpočtu) v rozsahu; 94,766 m2
Nové sanačniomitky: Po odstraněnistávajících vnitřnichomitekbudou provedeny nově vnitřnísanačníomitky.
Součástí sanační omítky je podhoz <5mm, sanační omítka WTA ‘20mm a štuková sanační omítka <3mm.
Vnitřní vyrovnávací sanační omítka dle PD (rozpočtu) v rozsahu: 139,478 mZ
Po odstraněni stávajících venkovních omítek budou provedeny nově venkovní sanačni omitky, postup jako u
vnitřních omítek
Vnější vyrovnáVací sanační omítka dle PD (rozpočtu) v rozsahu: 94,766 m2
ZL 1.2— Úpravy schodiště, dutiny, základy
PD předpokládá, že stávající že schodiště (včetně schodišťových stěn) má svě vlastni základy v dostatečné
hloubce tak, aby bylo umožněno vybourání podlah na kótu -0,320 m.
ZL 1.3 — Topeni
Komplexní rekonstrukce vytápěni není součásti této projektové dokumentace. Předpokládá se demontáž a
zpětná montáž otopných těles a rozvodu v maximální možné míře. Potrubí bude při demontáži odřiznuto a pří
zpětné montáži navařeno
Nové řešení:
ZL 1.1— sanační omítky — veškeré omítky, dle skutečnosti budou osekány (otlučeny) na zdivo, spáry vyčištěny,
tak aby mohly být aplikovány nové sanační omítky, dle skutečnodti, Postup prováděni je neměnný, pouze se
navyšuje množství.
Otlučeni (osekání) vnitřních omítek nová výměra v rozsahu: + 278,956 m2
Otlučeni (osekáni) venkovních omítek nová výměra v rozsahu: + 189,532 m2
Vnitřní vyrovnávací sanační omítka nová výměra v rozsahu: + 139,478 m2
Vnější vyrovnávací sanační omítka nová výměra v rozsahu‘ + 94766 m2



PŘEHLED ZMĚN — CELKOVÝ VLIV NA CENU DÍLA
Výsledná změna ceny

Označení vliv na cenu vliv na cenu části dua
změny stručný popis (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)

fl die ZL změny vícepráce méněpráce (v Kč bez DPH)

88.665,50 88.665,50

ZL 1.1 Sanační omítky

Schodiště, 39.805,84 39.805,84

ZL 1.2 dutiny, základy

~ - 27.850,00 27.850,00
ZL 1.3 Topeni

CELKEM v Kč bez DPH 100.621,34

CELKEM V Kčs DPH 121.751,82

ZL 1.2— Úpravy schodiště, dutiny, základy
Schodiště — na základě doporučení projektanta a jeho vypracování statického posouzeni nosnosti
schodišťoveho skeletu bude provedena úprava schodiště odbouranim bočních cihelných stěn, s provedením
nově založené středové podpěry vil tvárnice 240 MM v mistě ŽB nosníku. Po odkrytí (otevřeni pod
schodištového prostoru) budou veškeré cihelné a betonové povrchy upraveny lomitka. štuk, malba), tak aby
tento prostor mohla škola (družina) využívat, např. jako skladovací prostor.
Dutiny, základy — v nosných a obvodových vnitřních zdech budou v místě základu dobetonovány nalezené
dutiny a staré topné kanály, a v místě nad základem budou vyzděny plnými cihlami.
ZL 1.3 — Topeni
Předpokládaná demontáž rozvodů topeni se zpětnou montáží navařením nebude provedena.
Zdůvodnění změny;
ZL 1.1— Sanační omítky
Při prováděni odstraněni vnitřnich a vnějších omítek odsekávánim a otloukáním v plochách budoucího
provádění sanačních omítek byly zjištěny většivrstvy, než předpokládal projekt (2cm). Byly naměřeny hodnoty
od 4 do 10CM, zprůměrováno na 6CM. Z důvodů odsekáni větší vrstvy původních omítek bude nutné také
navýšit vrstvu nové sanační vyrovnávaci omítky.
ZL 1.2— Úpravy schodiště, dutiny, základy
Při prováděni odbouráváni stávajících betonů v podlahách, v části chodby 1.01 byla zjištěna absence základu
pod prvním schodišťovým stupněm a následně také pod bočními stěnami schodiště, které jsou z plnych již

degradovaných cihel. Tento stav byl ihned konzultován s projektantem, který navrhl provést sondy do stěn
cílem prověřenivýstuže schodiště. Dle zjištěni (koroze středového ŽB nosníku) v otevřeném spodním prostoru

pod schodištěm projektant provedl statický výpočet, který nevyhovuje a na základě kterého navrhl provedeni
k zajištěni schodiště viz výše „Nové řešeni“.
Při provádéniodbourávánístávajicich betonů v podlahách, v ostatních mistncstech 1.01,1.02,1.03, 1.04 a 1.05
byly nalezeny dutiny a staré topné kanályjakv nosných‘ tak v obvodových zdech — řešenivizvýše „Nové řešeni“
ZL 1.3— Topeni
Prováděni stavebních prací nebude v kolizi se stávajícím potrubím (rozvody ÚT). Při prováděni neni nutná
demontáž.
Prověřeni změn fl 1.1 a ZL 1.2, návrh prováděnía samotná realizace majivliv na termín dokončenidila, který
se v jejich souvislosti prodlužuje o 3 týdny.



Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke zněně zpracoval: Ing. Marian Zach

Vliv změny na termín dokončeni dila: ano/ne

Termín dokončení dfla dle smluvního vztahu: Do 10. týdnů od zahájeni provádění dila

Nový termín dokončeni díla. Do 13, týdnů od zahájení prováděni dila

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum: b? 20 0

Oprávněný zástupce objednatele

Datum: ‘

Oprávněný zástupce techníckého dozoru investora:

Datum 61. lo2o

Oprávněný zástupce autorského dozoru

Podpis:

Datum:

Vliv změny na smluvni cenu‘ ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýšeni ceny dila vč DPH

Nová cena díla vč. DPH:

3 .43g . 20 1, 30

121.751,82

3.560.953,12

Přiloha změnového lislu: Změnový položkový rozpočet



‘T+‘ioha ~pj~oV‘I,o
l/s

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU - ZL 1.1

Stavba: ZŠ Přikopy ‘ DRUŽIl-JÁ

Objekt: Změna ZL 1.1 - omítky

JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 03.082020

Ob3ednavatel: Id:
W~CH Did:

Zhotovitel: id:
Readysan Dič:

Projektant: NĚ:
DiČ

Zpracovatel: č,
DIČ.

Nák(ady z rozpočtu 88 665,50
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH 88665,50

DPH základní 21.00“ ze 88665.50 18619 ‘6

snáena 15.00~, ze 0.00 0.00

CenasDPH v CZ!< 107285,26



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU ZL 1.1

Stavba: ZS Příkopy - DRUŽINA

Objekt: Změna ZL 1.1 - omitky

Místo: Datum: 03.08.2020

ObjednavateL: ~C Fl Projektant:
ZhotoviteL: Readysan Zpracovatel:

KÓd Popis Cena celkem [CZK)

1) Náklady z rozpočtu 88 665,50

HSV - Práce a dodávky HSV 88 665,50
1 - Zemni práce 0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výpLni 49 001,71

9 . Ostatni konstrukce a práce-bouráni 23 976,29

99 . Přesun hmot 15687,50

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 88 665,50



ROZPOČET

Stavba: ZŠ Příkopy ORUŽIUA

Objekt: Změna ZL 1.1 - omítky

Místo: Datum: 03.08.2020

Objednavatel K~‘CH Projektant:
Zhotovitel: Readysan Zpracovatel:

Cena celkem
PČ Typ Kód Popis N.J Mno±ství J,cena [CZK] [C 21<]

Náklady z rozpočtu 88 665,50

HSV . Práce a dodávky HSV 88 665,50
1 Zemni práce 0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 49001,71
Vnitřní vyiovnávaci saTlačni ollilka orovadi.la

3 It 612821031 . . m2 139 478 210.00 29 290.35rucne
Vněj‘si vyrovnavacl sanačni omítko prováděna

14 K 622821031 . m2 94.766 208.00 19711,33rume

9 . Ostatni konstrukce a práce-bourání 23 976.29
Otlučení vnitřních omitek stěn MV nebo MVC

IS K 978013191 . m2 278.956 54.90 15314.68sten v rozsahu do 100%
OtLučeni(osekánil vně3šI vapenné nebo

16 K 978019391 vápenocementove omitky. stupně členitosti 3‘S m2 169,532 45.70 8 661 61
do i00~‘

99-Přesun hmot 15687,50
Vnitrostaveništn, doprava sut‘ a vybouranych

8 1< 997013211 L 13,211 205.00 270826hmot pro budovy v do 6 m ručně
Odvoz suti na skládku a vybouranych hmot nebo

9 K 997013501 t 13.211 226.00 2985.69meziskládku do 1 km Se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouranych hmot ‚a

10 1< 997013509 t 264.220 10.00 2642.20sktáoku 21<0 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení staveoního směsného

12 I< 997013831 I 13.211 500 Oo 6305.50odpadu na skladce tsktadkovnet
17 K 998011002 Přesu, hmot pro budovy zděne dol? m t 3.748 19900 74585



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU - ZL 1.2

Stavba: ZŠ Příkopy - DRUŽIMA

Objekt: Změna ZL 1.2- schodiště, dutiny zdi a základy

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03 08.2020

Objedna“atel: IC:
MMCII Dič:

Zhotovitel: lč:
Readysan DIČ:

IC:
DIČ:

Zpracovatel. iČ:
Dič:

Nák[ady z rozpočtu 39 805,84
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 39 805,84

DP‘4 zakladni 21.00: ze 39 805.64 8 359.23
sn‘žena ‘5.00 ze 0.00 0.00

CenasDPH v CZK 48165,07



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba‘ ZŠ Přikopy DRUŽINA

Objekt: Změna ZL 1.2- schodiště, dutiny zdi a základy

Wisto Datum: 03.03.2020

0 b~ed nava tel WAC H Pro) ek tan t:

Zhotovitel: Readysan Zpracovate

Kód Popis Cena celkem [CZK)

1) Náklady z rozpočtu 39 805,84

HSV - Práce a dodávky HSV 39 805,84
1 - Zemni práce 4705,10

2 - Zakládáni 4376,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce 13916,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 4947,48

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 11 860,74
99 - Přesun hmot 9485,22

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) ± 2) 39 805,84



ROZPOČET

Stavba: ZŠ Příkopy - DRUŽINA

Objekt: Změna ZL 1.2- schodiště, dutiny zdi a základy

Mssto: Datum: 03.08.2020

Objednavate : MMCH Projektant:
Zhotovitel: Readysan Zpracovatel:

Cena celkem
Pd Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ~CZK] [CZ K)

Náklady z rozpočtu 39 805,84

HSV - Práce a dodávky HSV 39 805,84
1 ‘ Zemní prace 470510

Eouran‘ konstrukci v tioubenych ‚‘ykopa‘I:ach
20 ‘( ‘30901 ‘01 ze zdiva cihelného nebo smišeneho na maltu 3 1.760 1 010.00 1 777 60

vapennou . NOVÁ pol. UPS 10%- zoklody
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině

30 < 139752101 třidy těžitelnosti II. skupiny 4 až 5 ručně~ pod m3 1.400 ‘950.00 273000
schody pro zakiady. pod stěnou u kan
Příplatek k vodorovnému přemistěn‘ 2 hcrn‘ny

22 K ‚62211329 m3 3.160 62.50 197.50třu Sk 4-5 5‘. kolečkem 21(0 lOm

2 - Zakládáni 4 376,12
Základove pasy z betonu tř. C 25/30 . NOVA

2 K 272313811 m3 1.400 2 630.00 2682.00pot. UPS .70%. pod schody. pod zdi. ‚5ůplné
Zřízeni bedněni stěn základových pásů NOVA

3 K 274351215 m2 2800 202,00 565.60pot. UPS .70%
‘Odstranen‘ bedneni sten žakládöWčh p‘asu .

‘4 K 274351216 . m2 2.800 ‘15.90 128,52NOVA vot. UPS 0‘

3 - SvisLé a kompLetní konstrukce 13 916,40
Zdivo nosně vnitřm HELUZ :1240mm pevnosti P

6 K 311238315 . m2 5.000 798,00 3990.30iOna MVC . NOVA po!. UPS‘ 70%- nosná zed
Zdivo ~plňově z cihel ptnýčh dl 290mm

‘S K 312231157 pe,nost‘ P30 na SMS 10 Mpa. NOVÁ pot. UPS. m3 1.760 5640.00 9926.40
10‘ . dczdivky stěn, kanály

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 4 947,48
Vápenocementová omjtka hrubá jednovistva

8 K 611321111 zatřená vnitřních stropů rovných nanašená m2 4.860 151,00 733.86
ručně ‘NOVÁ pol. UPS -10%-strop schodiště
Vápenocementová omítka hrubá jednovistva

9 K 611321115 zatřená vnitřních schodišt‘ovycn konstrukci m2 4.860 156.00
nanášená njčněNOVÁ po!. URS - z0%- schodiště
Vapenocenlentova omítka hrubá 3ednovrstva

10 K 612321111 zatřena vnitin‘ch stěn nanášená ručně - NOVA m2 4 860 i35,00 656.10
po!. UPS ‘70“ zed pod schody
vapenocernertová omítka štukova dvouvrstva

11 K 6‘2321141 . ‚ m2 14.580 192,00 2799,36vn‘tinich stěr‘ nanalena ručně schody a stem

9 Ostatni konstrukce a práce-bouráni 11 860,74
Bouiáni phček z cihel páienych na MVC ti do

23 K 962031133 m2 9.600 82.30 790.08150mm -pod schody
‘ ‘~ZřIni zdiva z cihel pálených nebo

24 K 962032237 vápenopískových na MV nebo MVC -NOVA pol. rn3 1.760 522.00 913.72
. UPS -70%- pod schody 300. dutiny stěn,

3ouráni ‘il~Ei‘ieLných z dutých nebo pinych
25 K 962032314 cihel pálenycil i nepálených na jakoukoli maltu ‘ m3 0.720 926.00 666.72

NOVÁ poř UPS -IQ‘ pili? chodba

99 ‘ Přesun hmot 9 485,22
Vnitrostave‘iistni doprava suti a vybouraných 6.970 205.00 1 428.85

26 K 997013211 hmot pro budovu v do 6 m ručně



Cena celkem
PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena (CZK) [CZ K]

Odvoz suzi na s[.ladku a vyoourany(h hmot nebo
27 K 997013501 t 6.970 226.00 1 575.22mez‘skL~dku do I km Se složen‘m

Phplatek k odvozu sutI a vyhoulanych hmot na
26 V 997013W9 t ‘39.100 10,00 I 392.00skládku 21(0 I km přes 1 km

PopIate~ za uLoženi stavetrnho směsneho
29 K 997013631 1 6.970 50000 3465.00

odpadu na skladce sktadkovné)

12 X 996011002 Přesol linol pro budovy zdéne v do 12 nI ‚ 6,051 ‘99 OO I 502.15



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU - ZL 1.3

Stavba: ZŠ Příkopy - DRUŽIt-SA

Objekt: Změna ZL 1.3 - Vytápěni

JKS0: CC-CZ:
Misto: Datum: 03.08.2020

Objednavatel: IČ:
MMCH

Zhotovitel: ič:
Readysan DIČ:

Projektant: iC
DIČ

Zpracovatel‘
Dič:

NákLady z rozpočtu 27 850,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -27 850,00

DPr za-‘ladni 21,00% ze -27 850.00 5848.50
sn~žena IS 00~ ze 0,00 0.00

Cena s DPH v CZK -33 698,50



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU

Stavba; 2Š Přikopy - DRUŽIt~A

Objekt: Změna ZL 1.3 - Vytápěni

Wjsto: DaLum; 03,08,2020

Objednavatel; Projektant;
ZhotoviteL; Readysan Zpracovate

Kód ‘ Popis Cena celkem (CZKJ

1) Náklady z rozpočtu -27 850,00

Psv - Práce a dodávky PSV -27 850,00

733 - Ústředn~ vytápěni - potrubi -27 850,00

2) Ostatni náklady 0,00

Celkově náklady za stavbu 1) + 2) -27 850,00



ROZPOČET

Stavba: ZŠ Přikopy - DRUŽINA

Objekt: Změna ZL 1.3 - Vytápění

Misto Datum‘ 03.08.2020

Objednavatel: ?‚WC H Projektant:
Zhotovitel: Readysan Zpracovate

Cena celkem
PČ Typ Kód Pops MJ Množstvi J cena jCZK) [CZK)

Náklady z rozpočtu -27 850,00

PSV - Práce a dodávky PSV -27 850.00
733 - Ústředni vytápěni - potrubi -27 850,00

tĎtIIlWltdt PLULIWt tJLttU‘t‘‘U IIlOU~IIj UU ti
I K 733120819 m 5~iJ~ 42.70 2135.03kfl ~

Přesun hmot procentrn pro rozvody potruoi
2 K 998733203 5000 1 500.00 7500.00objektech‘ da24 in

K N~ 0030,27 Od‘riznutl svis eho potrubi m 9000 35,00 315.00
3 K NC 0000.28 Zpětná m0nta~ ocelového potrubi m 50.000 186.00 ‘9300.00
5 K NC 0000.29 Spojeni potrubi svarem m 20.000 18000 ‘3600.00

stavebni přlpomoce pro potrubi a ostatni
6 K NC 0000.31 kpt -1.000 5000.00 ‘5000.00pornotny dopl~kočý rnalenai


